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§ 69 Dnr 2017/BUN 0107 41 

Resultatsammanställning läsåret 2016/2017 

Barn- och utbildningsnämndens beslut 

- Resultatsammanställningen för läsåret 2016/2017 noteras. 

 

Beskrivning av ärendet 

Barn- och utbildningsförvaltningen har sammanställt resultaten för läsåret 

16/17 och redovisar detta för barn- och utbildningsnämnden. 

Ordförandeutlåtande 

Tyresö har som mål att vara en av Sveriges bästa skolkommuner och har under 

en rad år haft en positiv resultatutveckling. I år visar resultaten på en nedgång 

och resultaten i årskurs 9 är inte tillfredsställande, även om det är tydligt att det 

är en skolas resultat som är betydligt sämre än de andra. Vi måste ta dessa 

signaler på fullt allvar men det finns självklart inga generella lösningar utan varje 

skola måste titta på sina resultat, på årskurs och klassnivå, vad är problemet just 

här och hur löser vi det.  Skolan har ett kompensatoriskt uppdrag men för att 

kompensera måste man först veta vad man ska kompensera.  

  

Verksamhetschef för grundskolan inledde under föregående läsår ett arbete med 

resultatdialoger, ett systematiskt uppföljningsarbete på individnivå redan från 

årskurs ett för att få en helhetsbild av vad eleven behöver för att nå målen. 

Detta är ett viktigt verktyg i det systematiska kvalitetsarbetet med eleven i fokus. 

  

Det har genomförts en rad insatser på Nyboda skola under läsåret 2016/17. 

Skolan har fått en ny rektor som tillträdde i maj 2017 som i högre grad 

fokuserar på elevernas kunskapsresultat och vidtar de åtgärder som behövs för 

att skolmiljön ska ge eleverna rätt förutsättningar till goda resultat. Några elever 

har fått enskild undervisning, både för att själva ha möjlighet att uppnå målen i 

de olika ämnena och dels för att få arbetsro i klasserna. 

  

Högst andel elever som inte når målen och blir underkända är elever som läser 

svenska som andra språk, 55 % når inte målen vilket är en stor negativ 

förändring från föregående år då 45 % var underkända. Andelen godkända 
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elever är också lägre än tidigare år i matematik (89 %), historia (89 %), fysik (90 

%) och engelska (90 %). Att vara minst godkänd i svenska, svenska som andra 

språk, matematik och engelska är ett absolut krav för att bli behörig till ett 

nationellt gymnasieprogram. 

  

Det är viktigt att reagera och agera då resultaten går åt fel håll vilket också 

förvaltningen har gjort. Vi kan se att det arbete som inletts visar att resultaten 

nu går åt rätt håll, arbetet ger resultat. För eleverna i årskurs 7 och 8 vänder 

resultaten uppåt och på nämndens sammanträde har det också presenterats en 

rad åtgärder för Nyboda skola 

Bilagor 
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